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.4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
TURISMO Autodromo de Interlagos 4,309 km ._._.
1o TREINO 23/05/2024 08:40 . .... .

Practice (2:00:00 Time) started at 8:42:21

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
10 33.041  1:03.161 30.786 [JEIEE 10:28:25.765
(446) WALLACE TONON p11 35477  1:37.023 3:07.334  +1:00.346 10:31:33.099
1 31973  1:00202 28417  2:00.592 +7.831 8:55:22.996
2 30808 58.353  26.969  1:56.130 +3.369 8:57:19.126 (36)
3 29882 57.010 27.034 1:53.926 +1.165 8:59:13.052 1 36929 1:03.000 29.591  2:09.520 +1.733 10:18:34.650
4 29.301 56.816  26.644 9:01:05.813 2 39.071 1:00.020  28.696 10:20:42.437
p5 36482  1:05.827 2:24.107 +31.346 9:03:29.920 p3 35202  1:00.710 2:11.679 +3.892 10:22:54.116
6 1:00.626 27.385  6:20.281  +14:27.520 9:19:50.201
7 30048 57.967 28226  1:56.241 +3.480 9:21:46.442 (66) ROBERTO FULCHERBERGUER
8 29674 57.346  27.295 1:54.315 +1.554 9:23:40.757 134277  1:04135 32721 2:11.133 +1.194 9:00:53.395
P9 30075  1:00.851 2:05.644 +12.883 9:25:46.401 2 33711 1:04.145 32736  2:10.592 +0.653 9:03:03.987
10 58.369 27.315 8:48.723  +6:55.962 9:34:35.124 3 33.909 1:03749 32714  2:10.372 +0.433 9:05:14.359
11 30592 57.405 27467  1:55.464 +2.703 9:36:30.588 4 43322 1:04522 32449  2:20.293 +10.354 9:07:34.652
12 29.867 57271  27.361  1:54.499 +1.738 9:38:25.087 5 33735 1:03.480 32724 9:09:44.591
13 30.058 58403  27.638  1:56.099 +3.338 9:40:21.186 p6 39536  1:14.705 2:38.154 +28.215 9:12:22.745
p14  30.262 57.768 2:08.747 +15.986 9:42:29.933 7 1:08.401  33.853  9:54.499  +7:44.560 9:22:17.244
15 1:02.881  27.463 !4:51.811  +22:59.050 10:07:21.744 8 35804 1:06.386 33796  2:15.986 +6.047 9:24:33.230
16 30.094 58.347  27.204  1:55.645 +2.884 10:09:17.389 9 35133 1:06.661 33.840 2:15.634 +5.695 9:26:48.864
p17 41440  1:21.205 2:54.810  +1:02.049 10:12:12.199 10 35027 1:06.754  33.702  2:15.483 +5.544 9:29:04.347
11 34975 1:04795 33284  2:13.054 +3.115 9:31:17.401
(297) ELISIO SCALA 12 34477  1:05448  33.393  2:13.318 +3.379 9:33:30.719
1 31922 1:05125 29.165  2:06.212 +8.756 9:40:22.483 13 34883  1:04.991 32964  2:12.838 +2.899 9:35:43.557
2 31728  1:11.047  46.163  2:28.938 +31.482 9:42:51.421 14 34806  1:05.027 33.149  2:12.982 +3.043 9:37:56.539
p3 02261 1:26.664 3:20.998  +1:23.542 9:46:12.419 p15  37.663  1:10.096 2:36.160 +26.221 9:40:32.699
4 1:47.053 48418 5:43.262  +13:45.806 10:01:55.681
5 51547 1:31.863 44167 3:07.577  +1:10.121 10:05:03.258 (19) MUNIZ/MARLIA
6 44598 1:26.390 40776  2:51.764 +54.308 10:07:55.022 1 35015 1:05752 33.381 2:14.148 +4.000 9:00:57.722
7 42862 1:38.056 41767 3:02.685  +1:05.229 10:10:57.707 2 34631 1:04790 33477  2:12.598 +2.450 9:03:10.320
8 41647 1:22933 37553  2:42.133 +44. 677 10:13:39.840 3 34433 1:04755 33139  2:12.327 +2.179 9:05:22.647
P9 42203  1:23.167 2:52.222 +54.766 10:16:32.062 4 34664 1:04679 32595 2:11.938 +1.790 9:07:34.585
10 1:07.209 28679  8:07.958  +6:10.502 10:24:40.020 5 34633 1:03.998 33405 2:12.036 +1.888 9:09:46.621
11 30793 1:02768  27.227  2:00.788 +3.332 10:26:40.808 p6 36723  1:15.699 2:37.353 +27.205 9:12:23.974
12 30.024  1:00.757  26.979  1:57.760 +0.304 10:28:38.568 7 1:11.724 33152  9:05.674  +6:55.526 9:21:29.648
13 30411 1:03211  27.023  2:00.645 +3.189 10:30:39.213 8 34255 1:04.183 32.800  2:11.238 +1.090 9:23:40.886
14 29951  1:01.069 27.453  1:58.473 +1.017 10:32:37.686 9 34035 1:03.850 32.865  2:10.750 +0.602 9:25:51.636
15 30614 1:00.729  26.113 10:34:35.142 p10 33919  1:10.653 2:26.651 +16.503 9:28:18.287
16 29958  1:00.852  26.897  1:57.707 +0.251 10:36:32.849 11 1:11.940 32842  8:51.442  +6:41.294 9:37:09.729
p17 31822  1:19.206 2:46.199 +48.743 10:39:19.048 12 33931  1:03.721 32694  2:10.346 +0.198 9:39:20.075
13 33.661 1:03.818 32669 9:41:30.223
(1) C.CAMPOS/E.CAMARGO p14 43753  1:14.200 2:46.290 +36.142 9:44:16.513
1 31431 1:02514 28.660 JERCXIEH 10:25:22.665
p2 31717  1:02.521 2:14.597 +12.292 10:27:37.262 (51) TUBARAO
pl 35505 1:06517 2:29.472 +18.078 8:57:27.297
(31) FLAVIO CARVALHO 2 1:12706  35.063  6:04.385  +3:52.991 9:03:31.682
1 34559 1:06253 31.151  2:11.963 +5.649 8:52:56.386 3 38615 1:08060 34496 2:21.171 +9.777 9:05:52.853
2 32354 1:03.212  30.748 8:55:02.700 4 36575 1:07.029 34301 2:17.905 +6.511 9:08:10.758
3 41444 117612 33.021  2:32.077 +25.763 8:57:34.777 p5 35999  1:06.279 2:27.567 +16.173 9:10:38.325
p4d 49469  1:11.408 2:50.453 +44.139 9:00:25.230 6 1:08603 33757 5:10.043  +2:58.649 9:15:48.368
5 1:09.935 32751 4:27.644  +22:21.330 9:24:52.874 7 35146 1:04.884 35120  2:15.150 +3.756 9:18:03.518
6 32722 1:27.099 32372  2:32.193 +25.879 9:27:25.067 8 35184 1:04.949 34000 2:14.133 +2.739 9:20:17.651
7 33380 1:03780 33279  2:10.439 +4.125 9:29:35.506 9 34982 1:03970 33631 2:12.583 +1.189 9:22:30.234
8 40297 1:221.800 32595  2:34.782 +28.468 9:32:10.288 10 35073  1:04.364 33.560  2:12.997 +1.603 9:24:43.231
9 32663 1:04.386 30995 2:08.044 +1.730 9:34:18.332 11 34958 1:04233 33590 2:12.781 +1.387 9:26:56.012
10 32183  1:03.149  31.087  2:06.419 +0.105 9:36:24.751 12 34644 1:03.563 33.187 [EREEYE 9:29:07.406
p11 7:13.892  +5.07.578 9:43:38.643 p13 34256  1:03.623 2:19.782 +8.388 9:31:27.188
p14 1:12.814 2:19.251  +10:07.857 9:43:46.439
(48) L.GUERREIRO 15 1:20533 35411  4:00.309  +11:57.915 9:57:55.748
137239 1:10.123  33.050  2:20.412 +13.424 8:51:52.888 16 38357 1:13510 05273  2:57.140 +45.746 10:00:52.888
2 35084 1:07.758 31585  2:14.427 +7.439 8:54:07.315 17 40064  1:20455 37.276  2:37.795 +26.401 10:03:30.683
p3  37.847  1:14.492 2:33.079 +26.091 8:56:40.394 18 39197  1:17.654  36.109  2:32.960 +21.566 10:06:03.643
4 1:14617 31758  5:39.580  +33:32.592 9:32:19.974 p19  39.888  1:13.911 2:43.355 +31.961 10:08:46.998
5 34459 1:05.871 31299  2:11.629 +4.641 9:34:31.603 p20 1:07.252 1:08.760  +8:57.366 10:19:55.758
6 34454 1:05632 31.074  2:11.160 +4.172 9:36:42.763 21 1:04582 32928 3:57.787  +1:46.393 10:23:53.545
7 33994 1:05332 31157  2:10.483 +3.495 9:38:53.246 22 36098 1:08090 33014 2:17.202 +5.808 10:26:10.747
p8 34241  1:09.066 2:24.877 +17.889 9:41:18.123 p23  37.829  1:03.902 2:23.168 +11.774 10:28:33.915
9 1:23523 34377 5:00.654 +42:53.666 10:26:18.777 p24 1:03.797 7:27.427  +5:16.033 10:36:01.342
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

| TURISMO Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 23/05/2024 08:40 .
Practice (2:00:00 Time) started at 8:42:21

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

(169) HUGO GAMA

1 34833 1:07.075 31411 2:13.319 +1.347 10:12:44.756
2 34559 1:06.130  31.283 10:14:56.728
p3 55961  1:41.333 3:33.775  +1:21.803 10:18:30.503
4 1:12.833 33955  0:12.000  +8:00.028 10:28:42.503
5 34123 1:14.466 31139  2:19.728 +7.756 10:31:02.231
p6  33.263  1:11.915 2:37.483 +25.511 10:33:39.714

(256) F.HENRIQUE/G.SCASSIOTTI

1 35985 1:10.383  32.928  2:19.296 +7.240 10:17:32.276
2 34960 1:09.985 32.885  2:17.830 +5.774 10:19:50.106

3 34818 1:07.988 32484  2:15.290 +3.234 10:22:05.396

4 34959  1:07.031 32626 2:14.616 +2.560 10:24:20.012

5 34795 1:07.091 32.340  2:14.226 +2.170 10:26:34.238
p6  40.157  1:23.793 2:54.855 +42.799 10:29:29.093
7 1:12.954 31915  3:31.532  +1:19.476 10:33:00.625

8 34201 1:06.480 31.623  2:12.394 +0.338 10:35:13.019

9 34.065 1:06.038 31.953 10:37:25.075
p10 34266  1:25.033 2:55.875 +43.819 10:40:20.950

(234) MATHEUS NOLLI

1 36.021 1:09.999  31.081 9:30:36.583
P2 34.090  1:05.060 2:24.795 +7.694 9:33:01.378
(57) TRS
1 44052 117475 40.876  2:42.103 +1.176 10:27:23.000
2 41864 1:17.385 41678 10:30:03.927
p3 43296  1:15.047 2:54.457 +13.530 10:32:58.384
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




